Lügat kitaplar ı ,
fıkıh kitapları, usul-i filch kitapları, kelimelerin, cümlelerin manalann ı bila
tagyir lufzetmek için olmu ş idi.

Masum ümmet-i Islamiye himmedyle, Kuran- ı Kerim'in hem nazm ı hem
manası bila tagyir sabit oldu.

Mevildb: Hüseyin el-lCişift b. All D. 903/1497-81 tarafından Farsça olarak kaleme al ınan "Mevahib-
i Ledimiyye• adlı tefskin Osmanlıca terctimesidir. Mütercimi Divin-ı MualLi erkinından hicegan
Ismail Ferruh Efendi Iö. 18401'clir. 124611830-1 yılında yap ılan bu tercüme 1282/1865-6 yılında
Matbaa-i Amirede bas ılmıştır.